
CMTX CMKTX CMTX CMKTX

93,361,000

06-03-15 Bee CMTX T3/2015 BV Phạm Ngọc Thạch 500,000 93,861,000

09-03-15 Yu CMTX T3/2015 BV Duy Xuyên 500,000 94,361,000

09-03-15 Yu CMTX T3/2015 BV Phạm Ngọc Thạch 500,000 94,861,000

11-03-15 Viethuong CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1,000,000 95,861,000

30-03-15 Ngô Quang Nghĩa (P7-Q10) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 500,000 96,361,000

30-03-15 Đoàn Thị Minh Nguyệt - Trần Ngọc Sương CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 500,000 96,861,000

30-03-15 Tăng Quân Nam CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1,000,000 97,861,000

30-03-15 Võ Minh Thủy (P10-Q8) 2,149,000 100,010,000

31-03-15 Chi 142 suất cơm BV Duy Xuyên 1,420,000 98,590,000

31-03-15 Chi 379 suất cơm BV Phạm Ngọc Thạch 3,032,000 95,558,000

500,000 0 1,420,000 1,000,000 5,149,000 3,032,000

95,558,000

BÁO CÁO THU CHI C/T SUẤT CƠM BỆNH NHÂN NGHÈO 
BV DUY XUYÊN & BV PHẠM NGỌC THẠCH THÁNG 03/2015

Ngày Chi tiết

BV Duy Xuyên BV Phạm Ngọc Thạch

TồnThu
Chi

Thu
Chi

64,446,000 31,112,000Tổng tồn cuối tháng 03/2015

Tồn đầu tháng 3/2015 65,366,000 27,995,000

Tổng cộng


